中国劳动关系学院
大学生创新创业训练计划
项
目
管
理
合

同

书

甲方：中国劳动关系学院大学生创新创业训练计划项目指导委员会
乙方：项目负责人：               专 业：

年 级：              联系方式：
为了确保中国劳动关系学院大学生创新创业训练计划项目（以下简称项目）顺利进行，增强双方责任感，经甲乙双方协商，特制订本合同。

一、项目编号：（由甲方填写）
项目名称：
项目类型：
二、研究期限
本项目自2013年5月31日立项，2013年11月21日进行中期检查。创新训练项目至2014年5月30日结项，创业训练项目至迟不超过2014年12月30日结项。
三、预期研究成果
A   总结报告 (必选)
B   项目计划书
C   创业报告
D   项目设计、专利
E   其它
四、项目经费
1、甲方提供经费支持，按期拨款。教育部专项资金  壹万   元，学院资助  壹万  元，共计 贰万 元。项目启动后拨付50%，中期检查通过后拨付30%，结题验收通过后拨付20%。乙方应做到节约开支，专款专用。中期验收不合格者，终止拨款。
2、经费主要用于项目研究所需的资料费、实验材料费、调研费、会议费等必要开支，不得用于支出劳务费等人员经费。报销单必须由项目负责人和指导教师共同填报，创新训练项目经教务处、创业训练项目经学生处分别审核后方可到财务处报销。具体报销操作流程严格按照《中国劳动关系学院大学生创新创业训练计划项目经费管理办法》执行。
3、创新创业训练计划项目资助学生为第一作者发表的论文以及学生以项目为基础申请的专利应标注“中国劳动关系学院大学生创新创业训练计划项目资助”，所需费用由甲方支付，专利知识产权归甲方所有。
4、对下列情况，有举报经查证属实者，甲方有权责令乙方停止使用项目研究经费，将视情节轻重冻结未用经费或追缴已拨经费，对乙方予以处罚：

（1）因乙方执行不力，无故延期又无具体改进措施致使项目无法按预期完成的；

（2）乙方有任何违反经费使用规定行为的，特别是将经费挪作他用的；

（3）由中期检查到结题验收，发现提供虚假成果（抄袭、剽窃他人成果等）的，有此引发的法律行为负完全责任的；

五、中期检查
1、各项目实施时间过半时需开展中期检查，由各系（院）指导小组负责组织实施。乙方保证项目按计划进行，按期交纳项目进展报告至实施办公室（学工部），提供阶段性的实践活动原始记录，主动配合中期验收工作，达到预期要求。
2、如发现乙方在实施过程中有弄虚作假或工作无明显进展的现象，甲方应提出及时终止项目运行的建议。

六、结题验收
1、乙方保证严格执行《中国劳动关系学院大学生创新创业训练计划项目实施管理办法》及《中国劳动关系学院“大学生创新创业训练计划”项目经费管理办法》，认真履行合同，按时完成项目研究，并向甲方提交上述相应研究成果。
2、创新训练项目实施期限一般为一年，创业训练项目一般不超过两年，创业训练项目在负责人毕业离校前结项或移交给新负责人。
3、项目验收的必须材料为各项目的总结报告，补充材料为论文、设计、专利及相关支撑材料。甲方在全面评价项目完成情况和成果水平的基础上，对项目作出明确的成绩评定。
七、政策保障

1、乙方在项目结题验收后，团队负责人及成员在本年度各类评奖评优和综合素质评分时获得相应加分（按学生手册相关规定执行）。

2、教务处、科研处对创新创业训练计划项目按规定要求完成结项的相关学生给予学分鼓励，即获得2个创新创业学分，此学分可以充抵任选课相应的学分数。
备注：此合同一式四份,一份由甲方保存，一份由乙方所在系（院）保存，一份由乙方指导教师保存，一份由乙方保存，其它未尽事宜，由四方协商解决。
甲 方：                              乙 方：
教务处（签章）                     系（院）（签章）

学生处（签章）                     指导教师签名:
乙方签名:
     有效期限：至    年   月    日
签约日期:     年   月    日
PAGE
4